EDITAL Nº 223/2014

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso IV do artigo 24, inciso III do artigo 25 e artigo 26 da Lei 8.666/93, autoriza a DISPENSA e INEXIGIBILIDADE de licitação para a contratação das pessoas jurídicas abaixo relacionadas:

Processo de nº 185.303/14 – VIEIRA & BALDIN LTDA, CNPJ nº 03.669.617/0001-92, para prestação de serviços de transporte de escolares. Prazo: 60 dias, prorrogáveis. Valor: R$ 22.080,00. Dotação: 08- SMED-PJ-4572; Data: 06/11/14.

 Processo de nº 185.323/14 – RICARDO V. FREIRE & CIA LTDA, CNPJ nº 13.397.420/0001-03, para a apresentação de projeto musical aos professores alfabetizadores da rede municipal de ensino. Prazo: 30 dias. Valor: R$ 5.200,00. Dotação: 08-SMED-PJ-7978. Data: 06/11/14.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 07 de novembro de 2014.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

											(mb)